
Posició 
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10 
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N° 
453 

14 
2 

11 
1 

54 
4 

12 
51 

6 
5 

Nom 
MAX CRUZ SANCHEZ 
LEO CORCOLES VICARIO 
JORDI YASKOV BALASHOV 
CESAR A. BARRADAS 
IKER PADILLA MILWARD 
ADAM EL HAMDOUNI TOUHAMI 
ILAN TIMOTIN 
X AV IER  JO SE L IZA RRA GA  VIL LA N UEVA  
AARON ORTIZ KAYRYS 
LEWIS JOHN FORSTER 
ELOI MOLINERO REDONDO 

Millor Tm 
55.530 
55.864 
55.941 
56.118 
56.164 
56.487 
56.684 
57.582 
58.179 
58.434 
58.561 

En volta 
8 
5 
7 
6 
8 
8 
7 
7 
5 
5 
7 

Dif 

0.334 
0.411 
0.588 
0.634 
0.957 
1.154 
2.052 
2.649 
2.904 
3.031 

Xassís 

FA MINI 

GUILLARD 
GILLAR 85 AIRE 
OTK 

G U I L L A R D  I A M E  6 0 C C / A G U A  

Motor 
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  
I a m e  P u m a  8 5  
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  
I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  

Competidor 
KIDS TO WIN C.E. 
A G UST IN  C O RC O LES G O M EZ 
ALEXEY  YASKOV POJARSKI 
AUTO CLUB RC2 VALLES 
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  
KIDS TO WIN C.E. 
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  
AUTO CLUB RC2 VALLÔS 
AUTO CLUB RC2 VALLÔS 
ESC UD ER IA  K UR UM A  R A C ING  

classe 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 27/07/2025 10:15:36 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (8:00 Temps) started at 10:05:11 

Sallent 0,000 km 

27/07/2025 10:05 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
27 de juliol de 2025


